

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do zaproszenia do składania ofert na wykonanie opracowania zmiany projektu budowlanego wraz z uzyskaniem zmiany pozwolenia na budowę pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemiołowie”

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na wykonanie dokumentacji na „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jemiołowie” prosimy o udzielenie bliższych informacji dotyczących zakresu robót m.in.

- wielkość obiektu
- zakres prac objętych projektem
- termin opracowania od daty podpisania umowy

Odpowiedź

Wielkość obiektu – powierzchnia użytkowa 82,30m², kubatura 253 m³.

Zakres prac ujęto w ogłoszeniu, modernizacja ma polegać na dostosowaniu całego budynku do potrzeb świetlicy wraz ze zmianami w instalacji elektrycznej, wodnej i ciepłej. Projekt ma obejmować również wjazd na posesję (z kostki brukowej) oraz chodnik do wejścia uwzględniający potrzeby niepełnosprawnych.

Zamawiający zmienia termin opracowania projektu (wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę) na dzień 31.05.2017r.

Pytanie nr 2

W związku z przygotowaniem oferty na w/w zadania przez nasze biuro projektowe proszę o potwierdzenie lub korektę zawartego w zaproszeniu do złożenia ofert terminu realizacji zadania określonego w pkt 2. Na dzień 15.04.2017

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin opracowania projektu (wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę) na dzień 31.05.2017r.

BURMISTRZ

.....mgr Artur Wrochna..